lP,\l

r+
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AM.A.R^A.NTE

EXTRATO pA ADESÃO (CARONAI N". AD-Oq9/2023

PRËFËITURA DE

sÃo GONçALO
ÐO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EsrADo Do CEARÁ - MUNIcíPlo DE sÃo eon¡çAlo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA

ADESÃO (CARONA) N". AD-00912023.

oBJETO: ADESÃO À nrn DE REGTSTRO DE PREÇOS PARA TMPLANTAÇÃO r GERENCIAMENTO DE

SISTEMA DE MONITORAMENTO DE TRÂNSITO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO MUNICíPIO OT SÃO

GONÇALO DO AMARANTE/CE.

oRfGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No.28/2022, ORIGINÁR|A DO PREGAO ELETRONICO No.

02.04.04.2022 - pE - ÓnCnO GERENCTADOR: SECRETARTA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

DO MUNrcíprO pr CASCAVEL/CE.

ónaÃo ADERENTE: DEpARTAMENTo MUNrcrpAL DE TRÂNSrro E TRANSpoRTE RoDovtÁRlo Do
MUNrcípro DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE,

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: W2E SOLUçÖES TECNOLOGIA LTDA - ME; CNPJ:

1s.676.890/0001-23.

VALOR GLOBAL: R$ 427.941,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E NOVECENTOS E

QUARENTA E UM REAIS).

sÃo Go DO AMARANTE - CE, 17 de Fevereiro de 2023.

/(

/z

,"4-

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERflpÃo pE PuBLrcAçÃo
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAI N-" AD.OO9/2023

São Gonçalo do Amarante - CE, 17 de Fevereiro de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N". AD-OO9,42O¿3, cujo objeto é a ADESÃO À Arn DE REGISTRO DE PREçOS PARA
TMPLANTAçÃO r GERENCTAMENTO DE STSTEMA DE MONTTORAMENTO DE TRÂNSTTO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

RODOVúRIO DO MUNrcíPrO DE SÄO GONçArO DO AMARANTE/CE.

Atenciosamente,

MARCOS FRA OLIVEIRA DE ARAUJO
Presidente do Departamento Municipal de

Trânsito e Transporte Rodoviário